ximo gloriæ uirtutis modestiæ liberalitatis cōtinetiæ sapientiæ successore. ac hæ-
 recte relicto: qui sanctitate tantū uitæ thronū Petri rari et iauditū sacculis nostris,
 ascēdit. Ad cuius dignitatis et fortunæ: ut cū uulgo loquitur famā, mūse, fere sub
 arate ferrea intermortua. Laureū et aureū sæculū sibi plagiare. Sed quo piaculo
 genitoris tui manes obticeo? Quo ingrato silētio ad siderei iuuenis famā fulgēte
 cōnieo: in quō p̄tæcōx p̄canaq; uirtus emicuit: speciēs: robur: gratia: dexteritas,
 comitas, et serena frontis ætheriū iubar, singulares in mortalibus dotes. Heu pie-
 tas. Heu prisca fides. Ostēderūt terris hūc fata: nec ultra sapere esse siuerūt: magna
 familiæ Mediceæ et insigni clade. Cuius laudes et fœcūdi animi decus: Angelus li-
 teratū latinarū parēs: copiosissime uerissimeq; collegit. Cūq; auitis opibus innu-
 tritus esset: tantū abfuit ut illarū sireniis blanditiis a recto calle detorqueret: ut illas
 semp̄ ad benignitatē liberalitatēq; conferret. Hisq; honestissime et i publicū cō-
 modū ē usus. Adeoq; his artibus in cœlū sibi strauit iter: ut adhuc serpēte, et malas
 uestiēte lanugine, a plurius matūris et prudēs: ab uniuersis uero gēniis urbis nū
 cuparet. Quæ causa fuit: iterādū eadē ista mihi: ut eius casus ip̄pulsus et acerbus:
 ut si sol ex cœlo decidisset totā ubi regnabat: funestaret Etruriā. Sed quid ago: qd
 molior? Quid experior ieiuni et angusti oris orator? Singulares acq; eximia: corpō-
 ris ac animi tui dotes illuc me uocant ubi difficilius est exitū q̄ principū inueni-
 re. Si bona corporis: quæ Paris Homericus gloriōsa uocat: emetior: statuitā. quæ
 dicitā: et totius corporis filiū liberale: decorū grauitatē: maiestātē: caris in ætate ui-
 ridi cogitationes: cōtinuo genus obstrepit: ac Mediceæ familiæ nobilitas: quæ pul-
 la unq; i terris uiuit augustior: fortunatior: fortior: illustrior: liberalior: ad uirtu-
 tū dūm p̄fēditū promptior atq; benignior. Carmen amat q̄q; carmine digna
 gerit. Videbāt Heroes Inlyti: seq; ipsos aduertebāt solos esse. et p̄trea neminē: q;
 uera gloria coruscaret uirtute rutilaret: sapiētia aufereret: Præcones uirtutis esse
 poetas et oratores, quorū tuba tranat flumina iuga musarū p̄naro gradu trans-
 uolat terra: ac cœli pomæria petronat: sedē ac locū stabile nō habet. Hercules, Au-
 gusti, Alexādrī, Themistoclis exemplo, æternitatis et famæ p̄conibus iudice faue-
 bāt. His. n. angustiis metis, quas nobis natura ad uiuēdū dedit: nō potuere esse cō-
 tēti. O diuina uis ingenii quomodo p̄scoꝝ decora uiroꝝ superates excogitasti.
 Accedit ad felicitatis tuæ cumulū Maxime Princeps qd̄. Florētiam patriā magno
 cœli, indulgentissimoq; fauore, sortitus es, unā in omnibus terris florētissimā, uir-
 tutis, opulentiæ, dignitatis, etrusciq; imperii domū. Quæ plures in omni uir-
 tutum genere sapientes, q̄ tota protulit Italia. Quam Arretinus, in hac quidē
 parte uanus aruspex: a Sullanis positam dicit. Impar error Franciscū Petrarcham
 inuoluit, qui epistolaram senilium libro nono ad Urbanū Pontificem ita scri-
 bit. Patria quoq; mea urbs, quod uerbum sonat, florentissima, nondum, tamen
 rep. Ro. florente fundata. Laurentius Vallensis alter Romanæ linguæ Camillus:
 assertor uidelicet eloquentiæ, in epistola quadam prodit: cui Dantes Alengierius
 ad stipulatur, homines aquarū penuria, et loci mitioris desiderio ex Fesulanis mon